< 上記に関するお問い合わせ >

株式会社ディー・クリエイト

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 TEL：03-3437-8855（管理部/広報担当）

株式会社ディー・クリエイト

https://www.d-create.co.jp NEWS RELEASE

年賀状廃止のお知らせ

株式会社ディー・クリエイト

代表取締役社長 富田 芳光

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、昨今のデジタル環境の変革等の対応におきまして、社内の業務・事務関連等の効率化および、サスティナビリティへの取

組み、自然環境意識の高まりなどを鑑み、環境保全の観点からも紙の削減(電子化、ペーパーレス化)への取組みを積極的に推進

しており、その活動の一環としまして、2024 年度より、年賀状での新年のご挨拶を控えさせて頂くことといたしました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

お得意様ならびに、お取引様、関係機関等の皆様におかれましても、弊社への年賀状のご厚意につきましては、お気遣いなさらぬ様

お願い申し上げます。

今後も弊社は、持続可能な社会の実現に貢献する企業を目指すとともに、デジタル化の更なる推進を加速していく事と、より価値

のあるサービス提供および、ビジネス開発等のご提案に努めてまいりたいと思料致します。

皆様のご期待に沿えるよう、より一層の精進をして参りますと同時に、皆様の変わらぬご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

2023 年 11 月 20 日

お得意様各位

お取引様各位

関係機関各位